[image: Gerb-karg1]
                    Совет депутатов города Каргата
Каргатского района Новосибирской области

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6

 27.10.2022 г.
	          г. Каргат

6-го созыва

О созыве внеочередной двадцать третьей сессии Совета депутатов города Каргата Каргатского района Новосибирской области

      В соответствии со  статьей  23 Устава города Каргата Каргатского района  Новосибирской области, п. 6 статьи 11 Регламента Совета депутатов г. Каргата Каргатского района Новосибирской области, созвать  23 внеочередную сессию Совета депутатов города Каргата Каргатского района Новосибирской области 08  ноября  2022 года в 16.00 часов в  центральной библиотеке  г. Каргата
Внести на рассмотрение сессии  Совета депутатов города Каргата вопрос:

1. О   проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Каргата Каргатского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]2. Разное.

Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
города Каргата   Каргатского района
Новосибирской области                                                                                      Ю.А. Касьянов

image1.jpeg